
Página: | 1
________________________________________________________________________

RESOLUCIÓN

Por medio de la cual se ofrecen a título gratuito, bienes muebles de la Superintendencia 

LA DIRECTORA ADMINISTRATIVA DE LA SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES 

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 2.2.1.2.2.4.3 del Decreto 1082 de 2015, en 
uso de las facultades conferidas por el numeral 44.3.6 de la Resolución Interna 100-000041 
del 8 de enero de 2021, y 

CONSIDERANDO:

Que mediante memorando 520-012026, radicado 2023-01-910037 de 17 de noviembre de 
2023, se solicitó autorización al Coordinador del Grupo Administrativo para dar de baja 
bienes muebles de la Superintendencia de Sociedades ubicados en la sede Bogotá D.C. 
que, por su desgaste, deterioro, obsolescencia o por no ser útiles para la Entidad, son 
susceptibles de baja definitiva de los inventarios de almacén. 

Que en cumplimiento de lo dispuesto por el numeral 5.2.9 del Manual de Manejo y Control 
Administrativo de Recursos Físicos, la Coordinadora del Grupo Administrativo mediante 
memorando 520-000367 con radicado 2023-09-029484 de 13 de diciembre de 2023, 
informó a la Dirección Administrativa la existencia de bienes no requeridos para el normal 
funcionamiento de la Entidad en la sede de Bogotá, indicando que los mismos pueden ser 
dados de baja de los inventarios aplicando el procedimiento de cesión a título gratuito entre 
Entidades públicas. 

Que mediante memorando 513-000387 con radicado 2023-09-030580 de 14 de diciembre 
de 2023, la Directora Administrativa de la Superintendencia de Sociedades autorizó a la 
Coordinadora del Grupo Administrativo continuar con el proceso de enajenación a título 
gratuito entre Entidades públicas de los bienes relacionados en los memorandos antes 
indicados. 

Que en virtud de lo anterior y de conformidad con lo dispuesto por el artículo 2.2.1.2.2.4.3 
del Decreto 1082 de 2015, a través del presente acto administrativo se relacionan los bienes 
muebles a ofrecer gratuitamente a otras Entidades públicas, de acuerdo a la relación 
presentada a la Coordinadora del Grupo Administrativo mediante memorandos 520-
012026, radicado 2023-01-910037 de 17 de noviembre de 2023.

Que teniendo en cuenta las precitadas consideraciones, la Dirección Administrativa de la 
Superintendencia de Sociedades; 

RESUELVE

ARTÍCULO PRIMERO. - Ofrecer a las Entidades Estatales, a título gratuito, los bienes 
muebles que a continuación se relacionan:

Íte
m 

númer
o de 
placa

nombre
Fecha 

adquisición
valor ifrs

depreciació
n ifrs

deterioro
Valor 
Total

1 26991 AIRE ACONDICIONADO 02/12/2013 80.785.000 63.540.169 8.073.527 9.171.304

2 30613 CONTROL DE ACCESO SOTANO 28/10/2016 3.906.214 3.072.372 397.313 436.529



RESOLUCION
2023-09-060433

SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES

Página: | 2
________________________________________________________________________

Íte
m 

númer
o de 
placa

nombre Fecha 
adquisición

valor ifrs depreciació
n ifrs

deterioro Valor 
Total

3 509712 SILLA ERGONÓMICA NEUMÁTICA 
CONTACTO PERMANENTE

29/08/2018 150.782 21.965 27.145 101.672

4 509704 SILLA ERGONÓMICA NEUMÁTICA 
CONTACTO PERMANENTE

29/08/2018 150.782 21.198 27.198 102.386

5 509185
SILLA ERGONÓMICA NEUMÁTICA 
CONTACTO PERMANENTE 31/07/2018 150.782 60.321 20.581 69.880

6 509083 SILLA ERGONÓMICA NEUMÁTICA 
CONTACTO PERMANENTE

31/07/2018 150.782 55.453 20.852 74.477

7 509213
SILLA ERGONÓMICA NEUMÁTICA 
CONTACTO PERMANENTE

31/07/2018 150.782 56.485 20.581 73.716

8 509154 SILLA ERGONÓMICA NEUMÁTICA 
CONTACTO PERMANENTE

31/07/2018 150.782 59.362 20.581 70.839

9 29947 SILLA FIJA INTERLOCUTORA 17/12/2015 111.000 0 28.887 82.113

10 29330 SILLA EJECUTIVA CON BRAZOS 21/10/2015 531.000 148.378 110.281 272.341

11 29971 SILLA FIJA INTERLOCUTORA 17/12/2015 111.000 0 28.887 82.113
12 29958 SILLA FIJA INTERLOCUTORA 17/12/2015 111.000 0 28.887 82.113

13 29552 SILLA ERGONOMICA NEUMATICA 27/11/2015 148.000 0 38.515 109.485

14 29291
ARCHIVADOR METALICO PARA 
CARPETAS COLGAN 30/09/2015 328.000 0 85.357 242.643

15 29584 SILLA FIJA INTERLOCUTORA 27/11/2015 111.000 0 28.887 82.113
16 29972 SILLA FIJA INTERLOCUTORA 17/12/2015 111.000 0 28.887 82.113

17 29619 PUNTO ECOLOGIGO EN ACERO 27/11/2015 527.000 163.839 107.276 255.885

18 509754
SILLA ERGONÓMICA NEUMÁTICA 
CONTACTO PERMANENTE

13/11/2018 150.782 21.363 27.395 102.024

19 27790 SILLAEJECUTIVACONBRAZOS 30/12/2013 862.000 367.254 153.063 341.683
20 28900 SILLAAUDITORIO 29/12/2014 162.000 0 42.158 119.842
21 28901 SILLAAUDITORIO 29/12/2014 162.000 0 42.158 119.842
22 27867 SILLAFIJASINBRAZOS 30/12/2013 155.000 0 40.336 114.664
23 28880 SILLAPARASALADEJUNTAS 29/12/2014 130.000 0 33.831 96.169
24 28085 MESADE1.2DEDIAMETRO 30/12/2013 290.000 0 75.469 214.531

25 28395 SILLA EJECUTIVA A ERONSIS / 
LRABRAZOSAG

29/08/2014 2.163.000 986.645 384.082 792.273

26 28907 SILLAAUDITORIO 29/12/2014 162.000 0 42.158 119.842
27 28906 SILLAAUDITORIO 29/12/2014 162.000 0 42.158 119.842
28 28897 SILLAAUDITORIO 29/12/2014 162.000 0 42.158 119.842
29 27880 SILLAFIJACONBRAZOS 30/12/2013 254.000 0 66.100 187.900
30 28899 SILLAAUDITORIO 29/12/2014 162.000 0 42.158 119.842
31 28908 SILLAAUDITORIO 29/12/2014 162.000 0 42.158 119.842
32 28895 SILLAAUDITORIO 29/12/2014 162.000 0 42.158 119.842

33 28936 SILLASISOSCELES(ESPALDARYASIEN
TOABU

13/03/2015 138.000 0 35.913 102.087

34 28902 SILLAAUDITORIO 29/12/2014 162.000 0 42.158 119.842
35 28876 SILLAPARASALADEJUNTAS 29/12/2014 130.000 0 33.831 96.169
36 28903 SILLAAUDITORIO 29/12/2014 162.000 0 42.158 119.842

37 28933 SILLASISOSCELES(ESPALDARYASIEN
TOABU

13/03/2015 138.000 0 35.913 102.087

38 28512 SILLAVERONAPLUSCTOPTEASIENG
RAS/B

12/09/2014 164.000 0 42.679 121.321

39 28904 SILLAAUDITORIO 29/12/2014 162.000 0 42.158 119.842
40 28896 SILLAAUDITORIO 29/12/2014 162.000 0 42.158 119.842
41 28909 SILLAAUDITORIO 29/12/2014 162.000 0 42.158 119.842
42 28905 SILLAAUDITORIO 29/12/2014 162.000 0 42.158 119.842



RESOLUCION
2023-09-060433

SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES

Página: | 3
________________________________________________________________________

Íte
m 

númer
o de 
placa

nombre Fecha 
adquisición

valor ifrs depreciació
n ifrs

deterioro Valor 
Total

43 28898 SILLAAUDITORIO 29/12/2014 162.000 0 42.158 119.842
44 27885 SILLAFIJACONBRAZOS 30/12/2013 254.000 0 66.100 187.900

45 26757 CARROS PARA TRANSPORTE DE 
EXPEDIENTES

25/10/2013 493.000 153.251 99.951 239.798

46 26702
SILLAS GIRATORIAS 
ERGONOMICAS. NEUMATICA

25/10/2013 260.000 0 67.661 192.339

47 26736 TANDEM DE TRES PUESTOS 
METALICO EN ACERO 25/10/2013 452.000 140.524 92.009 219.467

48 25079 ARCHIVADOR METALICO DOBLE 
TIPO 2

12/09/2012 1.354.000 617.616 240.429 495.955

49 26705
SILLAS GIRATORIAS 
ERGONOMICAS. NEUMATICA 25/10/2013 260.000 0 67.661 192.339

50 24463 BASURERA METALICA 14/06/2012 21.000 0 5.465 15.535

51 24494
SILLA EJECUTIVA CONTACTO PTE 
B/TRIAN 15/06/2012 146.000 0 37.994 108.006

52 24006 DESCANSAPIES 31/05/2012 42.000 0 10.930 31.070

53 24102 SILLA VERONA CONTACTO SIN 
BRAZO

14/06/2012 151.000 0 39.295 111.705

54 23991 DESCANSAPIES 31/05/2012 42.000 0 10.930 31.070
55 24013 DESCANSAPIES 31/05/2012 42.000 0 10.930 31.070
56 24003 DESCANSAPIES 31/05/2012 42.000 0 10.930 31.070

57 24393 SILLA KFIR FIJA PINTADA TAPIZADA 14/06/2012 104.000 0 27.065 76.935

58 24046 SILLA ERGONOMICA NEUMATICA 
CP TIPO 1

14/06/2012 151.000 0 39.295 111.705

59 22260
DESCANSAPIES ERGONOMICOS 
GRADUABLES

27/05/2009 19.000 0 4.945 14.055

60 22355 BASURERA METALICA 27/05/2009 15.000 0 3.904 11.096

61 22232 DESCANSAPIES ERGONOMICOS 
GRADUABLES

27/05/2009 19.000 0 4.945 14.055

62 22721 DESCANSAPIES 25/01/2011 29.000 0 7.547 21.453
63 22755 DESCANSAPIES 25/01/2011 29.000 0 7.547 21.453

64 22053 BASURERA METALICA REDONDA 09/10/2008 11.000 0 2.863 8.137

65 22683 TELEFONO PANASONIC KX-TS500 18/08/2010 21.000 0 5.465 15.535

66 31286 SILLA ERGONÓMICA NEUMÁTICA 
CONTACTO PERM

22/09/2017 195.864 0 50.971 144.893

67 31366
SILLA ERGONÓMICA 
NEUMÁTICACONTACTO PER 29/09/2017 209.509 0 54.522 154.988

68 30481 SILLA ERGONOMICA NEUMATICA 30/08/2016 307.000 0 79.893 227.107

69 30162
SILLA ERGONNEUMATICA 
TAPIZADA EN MICRO

29/07/2016 306.000 0 79.632 226.368

70 30201 SILLA FIJA INTERLOCUTORA CON 
BRAZOS 29/07/2016 277.000 0 72.086 204.914

71 30894 SILLA ERGONOMICA CONTACTO 
PERMANENTE

04/07/2017 170.575 0 44.390 126.186

72 30182 SILLA FIJA INTERLOCUTORA CON 
BRAZOS

29/07/2016 277.000 0 72.086 204.914

73 30476 SILLA ERGONOMICA NEUMATICA 30/08/2016 307.000 0 79.893 227.107

74 31080 SILLA ERGONÓMICA NEUMÁTICA. 
CONTACTO PER

20/09/2017 208.971 0 54.382 154.589



RESOLUCION
2023-09-060433

SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES

Página: | 4
________________________________________________________________________

Íte
m 

númer
o de 
placa

nombre Fecha 
adquisición

valor ifrs depreciació
n ifrs

deterioro Valor 
Total

75 510324

SILLA FIJA INTERLOCUTORA CON 
BRAZOS, ESPALDAR, TAPIZ, COLOR 
NEGRO, BASE CROMADA, FACT 10 
CONTRATO 51/19,METALICAS S.R, 
NIT 19303649

19/12/2019 92.584 16.300 76.285

76 510320

SILLA FIJA INTERLOCUTORA CON 
BRAZOS, ESPALDAR, TAPIZ, COLOR 
NEGRO, BASE CROMADA, FACT 10 
CONTRATO 51/19,METALICAS S.R, 
NIT 19303649

19/12/2019 92.584 16.300 76.285

77 5461 MESA REDONDA PARA 
CONFERENCIAS

01/01/1996 49.000 0 12.752 36.248

78 2739
TELEFONO NEC 
(CORPORANONIMAS) 31/12/1997 9.000 0 2.342 6.658

79 7094 PAPELERA DE MADERA PARA ESC 01/01/1996 6.000 0 1.562 4.438

80 6062 PAPELERA DE MADERA PARA ESC 01/01/1996 6.000 0 1.562 4.438

81 1616 PAPELERA DE MADERA PARA ESC 01/01/1996 6.000 0 1.562 4.438

82 1703 PAPELERA DE MADERA PARA ESC 01/01/1996 6.000 0 1.562 4.438

83 829 MESA DE MADERA PARA TEL 01/01/1996 31.000 0 8.067 22.933
84 8637 COFRE METALICO AZUL 01/01/1996 5.000 0 1.301 3.699

85 6069 PAPELERA DE MADERA PARA ESC 01/01/1996 6.000 0 1.562 4.438

86 5693
BIBLIOTECA DE MADERA DE DOS 
CUERPOS CON 01/01/1996 26.000 0 6.766 19.234

87 429 PAPELERA DE MADERA PARA ESC 01/01/1996 6.000 0 1.562 4.438

88 9006 PAPELERA DE MADERA PARA ESC 01/01/1996 6.000 0 1.562 4.438

89 7719 PAPELERA DE MADERA PARA ESC 01/01/1996 6.000 0 1.562 4.438

90 7383 PAPELERA DE MADERA PARA ESC 01/01/1996 6.000 0 1.562 4.438

91 6980 PAPELERA DE MADERA PARA ESC 01/01/1996 6.000 0 1.562 4.438

92 6963 PAPELERA DE MADERA PARA PISO 01/01/1996 6.000 0 1.562 4.438

93 992 PAPELERA DE MADERA PARA ESC 01/01/1996 6.000 0 1.562 4.438

94 7882 PAPELERA DE MADERA PARA ESC 
L-300 01/01/1996 6.000 0 1.562 4.438

95 5686 PAPELERA DE MADERA PARA ESC 01/01/1996 6.000 0 1.562 4.438

96 1972
PAPELERA DE MADERA PARA ESC 
L-300 26/05/1997 6.000 0 1.562 4.438

97 481 PAPELERA DE MADERA PARA ESC 01/01/1996 6.000 0 1.562 4.438

98 2293
LAMPARA HALOGENA PARA 
ESCRITORIO 01/01/1996 30.000 0 7.806 22.194

99 4652
PAPELERA DE MADERA PARA ESC 
L-300 01/01/1996 6.000 0 1.562 4.438

100 244 PAPELERA DE MADERA PARA ESC 
L-300 01/01/1996 6.000 0 1.562 4.438

101 7428 PAPELERA DE MADERA PARA ESC 01/01/1996 6.000 0 1.562 4.438



RESOLUCION
2023-09-060433

SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES

Página: | 5
________________________________________________________________________

Íte
m 

númer
o de 
placa

nombre Fecha 
adquisición

valor ifrs depreciació
n ifrs

deterioro Valor 
Total

102 736 PAPELERA DE MADERA PARA ESC 01/01/1996 6.000 0 1.562 4.438

103 9177 SILLA FIJA SIN BRAZOS PA-O AZUL 01/01/1996 24.000 0 6.246 17.754

104 1867
PAPELERA DE MADERA PARA ESC 
L-300 05/11/1997 6.000 0 1.562 4.438

105 8967 PAPELERA DE MADERA PARA ESC 01/01/1996 6.000 0 1.562 4.438

106 8234 PAPELERA DE MADERA PARA ESC 01/01/1996 6.000 0 1.562 4.438

107 573 PAPELERA DE MADERA PARA ESC 01/01/1996 6.000 0 1.562 4.438

108 1844 PAPELERA DE MADERA PARA ESC 01/01/1996 6.000 0 1.562 4.438

109 6864 PAPELERA DE MADERA PARA ESC 01/01/1996 6.000 0 1.562 4.438

110 6211 PAPELERA DE MADERA PARA ESC 01/01/1996 6.000 0 1.562 4.438

111 7938 PAPELERA DE MADERA PARA ESC 
L-300

01/01/1996 6.000 0 1.562 4.438

112 9187 PAPELERA DE MADERA PARA ESC 01/01/1996 6.000 0 1.562 4.438

113 3510 COFRE METALICO DE SEGURIDAD 01/01/1996 5.000 0 1.301 3.699

114 4340 SILLA ERG. VERDE 12/06/2000 89.000 0 23.161 65.839

115 10851 PAPELERA DE MADERA PARA ESC 01/01/1996 6.000 0 1.562 4.438

116 10681 PAPELERA DE MADERA PARA ESC 01/01/1996 6.000 0 1.562 4.438

117 12349
TELEFONO DIGITAL CON PANTALLA 
REF. 4029 21/02/2006 94.000 0 24.462 69.538

118 9253 PAPELERA DE MADERA PARA ESC 01/01/1996 6.000 0 1.562 4.438

119 9857
SILLA FIJA CON BRAZOS PA-O 
HILAT COLOR V 18/07/1997 37.000 0 9.629 27.371

120 11598 TELEFONO DE TECLADO SENCILLO 
MARCA PANAS 31/03/2004 35.000 0 9.108 25.892

121 12142 PAPELERA DE MADERA PARA 
ESCRITORIO 13/02/2006 11.000 0 2.863 8.137

122 12361 TELEFONO DIGITAL CON PANTALLA 
REF. 4029

21/02/2006 94.000 0 24.462 69.538

123 11097 SILLA 31/07/1999 70.000 0 18.217 51.783

124 10054 PAPELERA DE MADERA PARA ESC 01/01/1996 6.000 0 1.562 4.438

125 12490 TELEFONO TEMPORIS 2410 11/05/2006 33.000 0 8.588 24.412

126 12404 TELEFONO DIGITAL CON PANTALLA 
REF. 4029

21/02/2006 94.000 0 24.462 69.538

127 12370
TELEFONO DIGITAL CON PANTALLA 
REF. 4029 21/02/2006 94.000 0 24.462 69.538

128 11053 SILLA RIMAX COLOR BLANCO 01/01/1996 2.000 0 521 1.479

129 10259 SILLA FIJA METALICA CON BRAZOS 
EN MIMBR

01/01/1996 17.000 0 4.424 12.576

130 12469
TELEFONO DIGITAL CON PANTALLA 
REF. 4029 21/02/2006 94.000 0 24.462 69.538

131 12472
TELEFONO DIGITAL DIRECTIVO 
CON PANTALLA

25/02/2006 309.000 0 80.413 228.587

132 9913 ESCRITORIO DE MADERA L 300 01/01/1996 39.000 0 10.149 28.851



RESOLUCION
2023-09-060433

SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES

Página: | 6
________________________________________________________________________

Íte
m 

númer
o de 
placa

nombre Fecha 
adquisición

valor ifrs depreciació
n ifrs

deterioro Valor 
Total

133 9238 PAPELERA DE MADERA PARA ESC 
L-300 01/01/1996 6.000 0 1.562 4.438

134 11021
SILLA FIJAS CON BRAZOS 
BASEMETALICA (CAF

01/01/1996 17.000 0 4.424 12.576

135 12258
TELEFONO ANALOGO SENCILLO 
TEMPORIS 21/02/2006 27.000 0 7.027 19.973

136 11273 TELEFONO PANASONIC D 21/03/2002 28.000 0 7.287 20.713
137 12097 SILLA CON MESA ABATIBLE 31/01/2006 29.000 0 7.547 21.453
138 9732 MESA DE MADERA PARA MAQ 01/01/1996 31.000 0 8.067 22.933

139 10267 SILLA FIJA METALICA CON BRAZOS 
EN MIMBR

01/01/1996 17.000 0 4.424 12.576

140 11272 TELEFONO PANASONIC D 21/03/2002 28.000 0 7.287 20.713

141 12225 TELEFONO ANALOGO SENCILLO 
TEMPORIS

21/02/2006 27.000 0 7.027 19.973

142 18534 SILLA GIRATORIA 15/06/2007 148.000 0 38.515 109.485

143 18522 SILLA UNIVERSITARIA ISOCELES 
CON BRAZO

15/06/2007 58.000 0 15.094 42.906

144 17527 TELEFONO DE TECLADO 31/08/2006 19.000 0 4.945 14.055
145 17584 TELEFONO DE TECLADO 31/08/2006 19.000 0 4.945 14.055

146 21982 BASURERA METALICA REDONDA 09/10/2008 11.000 0 2.863 8.137

147 17724
SILLA UNIVERSITARIA ISOSELES 
CON BRAZO E 26/09/2006 46.000 0 11.971 34.029

148 18650 SILLA GIRATORIA 15/06/2007 148.000 0 38.515 109.485
149 21618 TELEVISOR LG 04/07/2008 146.000 0 37.994 108.006
150 17569 TELEFONO DE TECLADO 31/08/2006 19.000 0 4.945 14.055

151 12910
MESA DE MADERA PARA 
TELEFONO

10/05/2006 65.000 0 16.916 48.084

152 17587 TELEFONO DE TECLADO 31/08/2006 19.000 0 4.945 14.055

153 18523 SILLA UNIVERSITARIA ISOCELES 
CON BRAZO 15/06/2007 58.000 0 15.094 42.906

154 17729 SILLA UNIVERSITARIA ISOSELES 
CON BRAZO E

26/09/2006 46.000 0 11.971 34.029

155 1552 CALC CASIO DR 140 # 0500477 01/01/1996 40.000 0 10.409 29.591

156 21633
VEHICULO CHEVROLET OPTRA 1.6 
4P MODELO 2 22/07/2008 19.330.000 13.371.149 1.305.373 4.653.478

157 21634 VEHICULO CHEVROLET OPTRA 1.6 
4P MODELO 2 22/07/2008 19.270.000 13.329.640 1.301.321 4.639.039

158 21635
VEHICULO CHEVROLET OPTRA 1.6 
4P MODELO 2

22/07/2008 19.170.000 13.260.459 1.294.568 4.614.973

159 27804 HORNO MICROONDA 31/01/2014 264.000 0 68.703 195.297

160 509961 ESTANTE 4 ENTREPAÑOS LISOS 31/01/2019 1.058.700 298.996 168.079 591.625

161 21606
NEVERA GENERAL ELECTRIC 
COLOR GRIS

04/07/2008 175.000 0 45.542 129.458

162 21611
HORNO MICROONDAS WHIRPOOL 
SILVER 04/07/2008 104.000 0 27.065 76.935

ARTÍCULO SEGUNDO. - Publíquese la presente Resolución en la página web de la 
Superintendencia de Sociedades https://www.supersociedades.gov.co/ por un término de 
30 días calendario, período dentro del cual las Entidades Públicas interesadas podrán 
presentar manifestación por los bienes citados. 

PARÁGRAFO PRIMERO. - Las manifestaciones podrán ser remitidas al correo electrónico 
webmaster@supersociedades.gov.co o podrán ser radicadas en la Avenida El Dorado No. 



RESOLUCION
2023-09-060433

SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES

Página: | 7
________________________________________________________________________

51-80 de Bogotá, de esta Superintendencia, en los días y horarios hábiles de atención de 
la Entidad. 

PARÁGRAFO SEGUNDO. - De conformidad con lo dispuesto por el inciso segundo del 
artículo 2.2.1.2.2.4.3 del Decreto 1082 de 2015, 
estos bienes a título gratuito, debe manifestarlo por escrito dentro de los 30 días calendario 
siguientes a la fecha de publicación del acto administrativo. 

En tal manifestación la Entidad Estatal debe señalar la necesidad funcional que pretende 

ARTÍCULO TERCERO. -  La presente Resolución rige a partir de la fecha de publicación 
en la página web de la Entidad webmaster@supersociedades.gov.co 

PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE.

MARIA EUGENIA SALINAS GARCIA
Directora Administrativa

Revisó: Magda Carolina Bonil Olivera Coordinadora Grupo Administrativo 
Proyectó: Luis Enrique Torres Funcionario Grupo Administrativo 
TRD: Consecutivo de Resoluciones 
Nit. 899.999.086 
Cod. Dep. 513 
Cod. Tram. 54003


